

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT

na wsparcie realizacji zadań z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok

Wójt Gminy Gorzyce informuje, że w wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Gorzyce z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok dokonano wyboru następujących ofert:

Nazwa zadania publicznego	Wysokość przyznanych środków publicznych	Nazwa oferenta
Zadanie nr 1 pn. „Prowadzenie w Gorzycach placówki wsparcia dziennego (świetlicy) o nazwie „Świetlica środowiskowa” dla dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych, w tym: 1) zapewnienie: a) opieki i wychowania, b) pomocy w nauce, c) zorganizowania czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych i możliwości rozwoju zainteresowań.”	47 000,00 zł	Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Sami dla Siebie” w Gorzycach
Zadanie nr 2 pn. „Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie gminy profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i młodzieży z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym: 1) pomoc w nauce dla dzieci z rodzin zagrożonych nadużywaniem alkoholu lub narkomanią (min. kwota wydatków 9 000 zł); 2) imprezy sportowo-rekreacyjne i kulturalne organizowane we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury; 3) współpraca z drużynami harcerskimi w zakresie organizowania imprez profilaktycznych.”	21 000,00zł	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach
Zadanie nr 3 pn. „Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie gminy profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej z zakresu przeciwdziałania narkomanii lub organizacja imprez o tej tematyce.”	7 500,00 zł	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach

<p>Zadanie nr 4 pn. „Wspomaganie środowisk wzajemnej pomocy w ramach klubów abstyntenckich, w tym:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) prowadzenie zajęć z zakresu profilaktyki w Klubach Abstynenta; 2) szkolenie na temat rozwiązywania problemów alkoholowych; 3) prowadzenie punktu konsultacyjnego w Gorzycach, obejmującego dyżury członków GKRPA, w tym: udzielanie podstawowej pomocy psychologicznej i prawnej, doradztwo oraz prowadzenie telefonu zaufania.” 	<p>15 000,00</p>	<p>Gorzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych w Gorzycach</p>
<p>Zadanie nr 5 pn. „Prowadzenie zajęć z programem terapeutycznym w Trześni.”</p>	<p>6 000,00 zł</p>	<p>Gorzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych w Gorzycach</p>

Gorzyce, dnia 11.03.2014r.

WÓJT

mgr inż. Marcin Grzegorzek